
 

 
 

 
 
 
 
 
PORTARIA 132/2012-DRH 
 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Educação Ciências e 

Letras de Paranavaí, Professor Antonio Rodrigues Varela Neto , no uso de suas atribuições 
legais de acordo com o artigo 149, parágrafo 3º da Lei 6174/70 (Estatuto dos Funcionários 
Civis do Paraná),  

 
 
 
Resolve:  
 
Art.1º) Conceder ao docente, ANTONIO CARLOS 

UTRILA GARCIA RG. 3.609.709-4/PR, 30 (trinta) dias de férias com fruição a partir de 
07/01/2013 a 05/02/2013, referente ao período aquisitivo de 01/01/2012 a 31/12/2012.   
 

 Art.2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições contrárias. 

 
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de 

Paranavaí, aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e doze (21.12.2012) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Antonio Rodrigues Varela Neto 
                     Diretor   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


